
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

951845096B 2023 Pagamento Fattura n.72/PTER del 08/03/2023 gita a Firenze 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

17584,00 17584,00 14/03/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081870015 CAMBER VIAGGI *

9518458008 2023 Pagamento Fattura n.65 del 26/04/2023 viaggio a Roma 2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14145,00 14145,00 23/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14209451005 T.R.E. Srl *

9518475E0B 2023 Pagamento Fattura n.77 del 28/04/2023 viaggio di istruzione a
Napoli Aprile 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14196,00 14196,00 23/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14209451005 T.R.E. Srl *

951849810A 2023 Pagamento Fattura n.30/TER del 13/03/2023 viaggio di
istruzione a Berlino in bus marzo 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

27000,00 27000,00 29/03/2023 - 29/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05684510018 KAIROS SRL *

9518515F0D 2023 Pagamento Fattura n.29/TER del 13/03/2023 viaggio di
istruzione  Praga febbraio -marzo 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16560,00 16560,00 29/03/2023 - 29/03/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 1 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05684510018 KAIROS SRL *

A009D4486B 2023 Pagamento Fattura n.862 del 20/10/2023 Acquisto stampanti 3D
a resina e a filamento PNRR Next generation labs

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5651,97 5651,97 14/11/2023 - 14/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10191820967 3D Store Monza Srl *

Z053A21B34 2023 Pagamento Fattura n.15/B del 15/03/2023 scuola di sci per
attività "Progetto Neve"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2844,00 2844,00 30/03/2023 - 11/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02657160046 CLEAR ENERGY SRL *
03234180044 SCUOLA SCI SNOW ACADEMY *

Z073A65FFC 2023 Pagamento Fattura n.735 del 03/04/2023 Adesione percorsi
didattici Mater Lingua a.s. 22-23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

196,00 196,00 22/05/2023 - 22/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12342861007 MATER LINGUA SRL *

Z073BE0B48 2023 Pagamento Fattura n.511 FP del 28/09/2023 acquisto materiale
per scienze motorie

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3208,05 3208,05 12/10/2023 - 12/10/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 2 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08552720016 Volley & Sport s.r.l. *

Z103A8D4EE 2023 Pagamento Fattura n.48 /SC del 15/04/2023 acquisto biglietti
"Salone del Libro" classe 1^ M

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,57 65,57 27/04/2023 - 27/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12057500014 SALONE LIBRO SRL *

Z113A22743 2023 Pagamento Fattura n.2023/FCPA/88 del 17/04/2023 noleggio
autobus soggiorno "Progetto Neve"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1600,00 1600,00 27/04/2023 - 27/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09501980016 LINEA AZZURRA s.r.l. *

Z1339FAE6B 2023 Pagamento Fattura n.001732FE del 31/03/2023 Acquisto
cartucce nere per stampanti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

669,30 669,30 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08573761007 FINBUC SRL *

Z1739A7819 2023 Pagamento Fattura n.V1-1199 del 22/02/2023 Acquisto plasma
per laboratorio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

179,60 179,60 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 3 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01149250159 BIOLIFE ITALIANA S.R.L. *

Z19399DAC8 2023 Pagamento Fattura n.220/EL del 23/01/2023 visita mostra Focus
on Future

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 02/02/2023 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03174750277 Societa' Cooperativa Culture *

Z243CB0806 2023 Pagamento Fattura n.0004503/15 del 24/10/2023 Fornitura del
24/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1675,00 1675,00 30/10/2023 - 30/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01014630014 PROMOTUR S.R.L.- VIAGGI E PROM. TURISTICHE *

Z263B03075 2023 Pagamento Fattura n.16/FE del 20/05/2023 acquisto materiale di
pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

199,80 199,80 24/05/2023 - 24/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00518960018 DEFIR S.R.L. *

Z283976476 2023 Pagamento Fattura n.19/2023 del 21/02/2023 uscita acquario di
Genova del 08/02/23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2040,00 2040,00 14/03/2023 - 14/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11692950014 FAESA TOURS srl *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 4 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2A399C7D5 2023 Pagamento Fattura n.176/RC del 09/03/2023 Acquisto biglietti
museo del cinema

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

136,00 136,00 14/03/2023 - 06/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06407440012 MUSEO NAZIONALE DEL CINEMA - FONDAZIONE MARIA ADRIANA PROLO *
04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA *

Z2A3A76952 2023 Pagamento Fattura n.P00031 del 12/04/2023 acquisto carrelli
multiuso

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 05/05/2023 - 05/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05207890723 BARBIERO S.r.l. *

Z2D39B1214 2023 Pagamento Fattura n.1/PA2023 del 23/03/2023 acquisto di carta
igienica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

539,00 539,00 03/04/2023 - 03/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03738740780 INNCLEAN S.R.L. *

Z352284A1D 2023 Pagamento Fattura n.22003590  estensione servizio
manutenzione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

66,24 66,24 01/02/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02102821002 Italware S.r.l. *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 5 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z363927E4B 2023 Pagamento Fattura n.00000023/17/2023 del 08/02/2023  visita
guidata Acquario di Genova

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1978,23 1978,23 01/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03789020108 INCOMING LIGURIA SRL *

Z3F39E79AA 2023 Pagamento Fattura n.75/P del 23/02/2023 servizio autobus
uscita Torino Collaretto Giacosa

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2400,00 2400,00 08/03/2023 - 06/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519860019 Cavourese S.p.A. *

Z423A8F9F0 2023 Pagamento Fattura n.484 /PA del 28/04/2023 Acquisto di registri
perpetui per didattica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

169,20 169,20 23/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

Z433D5FEA3 2023 Pagamento Fattura n.000115/PA del 30/11/2023 Acquisto toner
giallo per stampante

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

223,92 223,92 13/12/2023 - 13/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05583940019 BRUNO SISTEMI S.r.l. *

Z4B3BE0AFB 2023 Pagamento Fattura n.Q632 del 29/11/2023 acquisto materiale di
consumo per laboratorio di chimica-multi-micro

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

619,00 619,00 07/12/2023 - 07/12/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 6 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02803441209 DI GIOVANNI SRL *

Z4C382FF5D 2023 Pagamento Fattura n.882/00 del 30/06/2023 prestazione
educativa svolta dall'OSS a.s. 22-23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15334,29 15334,29 18/07/2023 - 18/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05255310012 COOP. SOCIALE E.T.S.C.S. ONLUS *

Z5739B3102 2023 Pagamento Fattura n.000449/VP3 del 17/02/2023 viaggio
Erasmus in Polonia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2535,00 2535,00 01/03/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03993950967 Bluvacanze S.p.A. *

Z593CC0781 2023 Pagamento Fattura n.106 PA del 31/10/2023 Fornitura del
31/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

121,00 121,00 27/11/2023 - 27/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10189850018 ALLIANCE FRANCAISE DI TORINO *

Z5C39E169C 2023 Pagamento Fattura n.4PA del 31/03/2023 set per scrivania 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

265,00 265,00 14/04/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 7 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

11274860011 ALFABETA COMUNICAZIONE s.n.c. di Carbonato P. e Gherlone A. *

Z603CFD6FF 2023 Pagamento Fattura n.C50 del 24/11/2023 aggiornamento sulla
sicurezza per dirigenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

266,00 266,00 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08650650016 B&P Consulting S.r.l. *

Z6639AD7E8 2023 Pagamento Fattura n.FPA 29/23 del 13/03/2023 scuola di sci
Prato Nevoso "Progetto Neve"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5272,08 5272,08 18/04/2023 - 18/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03234180044 SCUOLA SCI SNOW ACADEMY *

Z673B6FE9F 2023 Pagamento Fattura n.308PA del 14/06/2023 ELMO cookie
inspector

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

34,00 34,00 03/07/2023 - 03/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12362890019 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. *

Z6B382FEE5 2023 Pagamento Fattura n.311/001 del 03/07/2023 progetto educativa
specialistica a.s. 22-23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2577,00 2577,00 18/07/2023 - 18/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11660130011 L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 8 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6C3862617 2023 Pagamento Fattura n.21-2023 del 04/03/2023 per riparazione
server

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1048,00 1048,00 09/03/2023 - 09/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09984740010 ITACAMULTIMEDIA DI BASILIO CARRABBOTTA *

Z6C39FCF3B 2023 Pagamento Fattura n.Q205 del 24/03/2023 acquisto 60 piastre
sangue per esperimento laboratorio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1495,40 1495,40 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02803441209 DI GIOVANNI SRL *

Z6D3B7EF79 2023 Pagamento Fattura n.192 del 30/06/2023 acquisto materiale
vario di  pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2078,00 2078,00 18/07/2023 - 18/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12457290018 MACRO IGIENE SRL *

Z7139F2AE1 2023 Pagamento Fattura n.734 del 03/04/2023 adesione percorsi
didattici Mater Lingua a.s. 22-23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

154,00 154,00 22/05/2023 - 22/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12342861007 MATER LINGUA SRL *

Z723A52C86 2023 Pagamento Fattura n.49 del 14/03/2023 contratto formativo
applicativo di segreteria anno 2023 Camerlo Giovanni Battista

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

990,00 990,00 06/04/2023 - 06/04/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 9 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11454930014 CAMERLO ASSISTENZA DI CAMERLO GIOVANNI BATTISTA *

Z743A4912B 2023 Pagamento Fattura n.FPA 4/23 del 09/06/2023 metodologie
attive recupero relazioni di classe

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

640,00 640,00 21/06/2023 - 21/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11754990015 FABERACTIVE SRL *

Z7D3CCDE20 2023 Pagamento Fattura n.680/00 del 27/10/2023 acquisto carta A4
A3

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1630,00 1630,00 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01962160493 ECOPRINT SRL *

Z813932B76 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 2_23 del 18/01/2023  spettacolo
leave or take

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 09/02/2023 - 09/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07522060016 Associazione Compagni di Viaggio aps *

Z823A1DAD9 2023 Pagamento Fattura n.164PA del 22/03/2023 rinnovo portale
privacylab

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

650,00 650,00 06/04/2023 - 06/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 10 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

12362890019 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. *

Z853924C03 2023 Pagamento Fattura n.33/PTER del 23/02/2023 soggiorno studio
in Spagna Salamanca

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

17550,00 17550,00 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081870015 CAMBER VIAGGI *

Z8839E8A66 2023 Pagamento Fattura n.E/24 del 30/03/2023 noleggio autobus
uscite didattiche progetto CLEAN ALP Erasmus 2030

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1620,00 1620,00 14/04/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05388950015 CHIESA S.R.L. *

Z8C3A524D3 2023 Pagamento Fattura n.71/FPA del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

256,08 256,08 14/06/2023 - 14/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00844470088 ESSEGI COMPUTER S.R.L. *

Z8E3A77882 2023 Pagamento Fattura n.012023 del 27/03/2023 acquisto biglietti
soggiorno studio a Malta settembre 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

37415,00 37415,00 13/04/2023 - 18/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09768360019 LAURA MARCHISIO *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 11 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8E3C5448E 2023 Pagamento Fattura n.4/218 del 25/09/2023 acquisto
verticalizzatore elettrico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1201,92 1201,92 11/10/2023 - 11/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01532530019 DIETISAN S.R.L. *

Z983994D82 2023 Pagamento Fattura n.69 del 24/01/2023 acquisto di pallone
sonoro per ipovedenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 10/02/2023 - 10/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01983690031 Cambratech di Pietrobon Raul *

Z9B3D4E378 2023 Pagamento Fattura n.00128 del 05/12/2023 acquisto libri per
biblioteca scolastica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

219,10 219,10 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03909160016 GULLIVER DI BELLITTI BEDOGNE` GALLO & C. *

Z9F3A7C991 2023 Pagamento Fattura n.67/PAC del 26/05/2023 corso di
formazione su Argo Presenze Web

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 09/06/2023 - 09/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08456470015 Argo Torino di Todisco Claudio *

ZA039ADACB 2023 Pagamento Fattura n.30 del 20/02/2023 soggiorno a Prato
Nevoso dal 15/02/ al 17/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5300,00 5300,00 29/03/2023 - 29/03/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 12 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03955630045 SOLE 22 S.R.L.S. *

ZA8397F0DA 2023 Pagamento Fattura n.01/000110 del 10/02/2023 Fornitura del
10/02/2023 mostra body world Milano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

153,00 153,00 14/03/2023 - 14/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02849680182 I BUONI SIAMO NOI SRLS *

ZAC3AA4674 2023 Pagamento Fattura n.244/00 del 28/04/2023 acquisto numero 15
carpette porta diplomi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

156,75 156,75 05/05/2023 - 05/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01962160493 ECOPRINT SRL *

ZB539E2F94 2023 Pagamento Fattura n.12 / PA del 23/02/2023 Acquisto
refrattometro per miele

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

128,25 128,25 08/03/2023 - 08/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01036430401 T.R. TURONI S.R.L. *

ZB9397E4C4 2023 Pagamento Fattura n.FT000121 del 22/02/2023 rigenerazione
colonna demineralizzazione nei laboratori

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1352,50 1352,50 08/03/2023 - 05/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 13 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04891320014 ENRICO BRUNO SRL *

ZBB39F2A3C 2023 Pagamento Fattura n.12 del 07/03/2023 Uscita didattica SMAT 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

272,73 272,73 14/03/2023 - 14/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01512500016 GhigoAutoservizi di Gianni Ghigo *

ZBE3B1FA20 2023 Pagamento Fattura n.23-0559 del 13/06/2023 EDT 2022 rinnovo
abbonamento 01/06/2023 al 01/06/2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

432,00 432,00 03/07/2023 - 03/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07363920013 INDEX EDUCATION *

ZC13A0D756 2023 Pagamento Fattura n.4978/FVISE del 03/03/2023 canone annuo
programma  inventario

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

167,54 167,54 14/03/2023 - 14/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE *

ZC339EA807 2023 Pagamento Fattura n.81/PA del 24/02/2023 Acquisto badge 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

275,00 275,00 02/03/2023 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08456470015 Argo Torino di Todisco Claudio *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 14 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC739A7683 2023 Pagamento Fattura n.FT000164 del 28/02/2023 Acquisto n. 6
armadi con porte in lamiera

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1713,81 1713,81 14/03/2023 - 14/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00505090019 FIAMAT SRL SOCIETA' UNINOMINALE *

ZD03C67C7C 2023 Pagamento Fattura n.000030P del 22/09/2023 fornitura
completo per pallavolo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

356,40 356,40 11/10/2023 - 11/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06063250010 FAIP DI Acajou Fabio *

ZD63D61A7E 2023 Pagamento Fattura n.C54 del 29/11/2023 formazione sicurezza,
aggiornamento lavoratori e preposti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

372,00 372,00 06/12/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08650650016 B&P Consulting S.r.l. *

ZDB398FA94 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 15_23 del 19/01/2023 prestazioni
educative attività di sostegno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16512,60 16512,60 10/02/2023 - 03/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07965360014 Un Sogno per tutti S.C.S. *

ZDB3BE0A93 2023 Pagamento Fattura n.2123038937 del 28/09/2023 acquisto
materiale di consumo e strumenti per laboratori chimica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14200,00 14200,00 12/10/2023 - 27/11/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 15 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01802940484 CARLO ERBA REAGENTS SRL *

ZDC39932BC 2023 Pagamento Fattura n.736 del 03/04/2023 Adesione percorsi
didattici Mater Lingua a.s. 22-23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 22/05/2023 - 22/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12342861007 MATER LINGUA SRL *

ZDD39814B5 2023 Pagamento Fattura n.4155/PA del 26/01/2023 contratto
assistenza Argo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4821,00 4821,00 10/02/2023 - 10/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO Software  s.r.l. *

ZDE3A475DA 2023 Pagamento Fattura n.31 PA del 12/04/2023 certificazioni DELF
B1 e DELF B2

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2674,00 2674,00 27/04/2023 - 27/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10189850018 ALLIANCE FRANCAISE DI TORINO *

ZE939F9AA4 2023 Pagamento Fattura n.3/001 del 15/02/2023 torneo di calcetto
classe 5^ A

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 01/03/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 16 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

11872890014 MOLE CUP ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA *

ZF039E2ED0 2023 Pagamento Fattura n.1735/00 del 28/02/2023 ACQUISTO
SPETTOFOTOMETRO E REFRATTOMETRO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6562,00 6562,00 06/04/2023 - 06/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04211270287 HANNA INSTRUMENTS ITALIA SRL A SOCIO UNICO *

ZF13C92DD3 2023 Pagamento Fattura n.Q582 del 23/10/2023anse in nichel -cromo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

232,00 232,00 27/11/2023 - 27/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02803441209 DI GIOVANNI SRL *

ZF83AD3A4A 2023 Pagamento Fattura n.000281/PA del 13/06/2023 acquisto di un
reagente Invertase

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

302,00 302,00 03/07/2023 - 03/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01854410261 UNIFO SRL *

Z15361B6F9 2022 Materiale per laboratori di Chimica RDO 3218050 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10590,50 10590,50 30/12/2022 - 21/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00680990355 INSTRUMENTS LAB CONTROL SNC *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 17 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4E382AE86 2022 lavori di manutenzione straordinaria nel Laboratorio di Chimica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

487,68 487,68 30/12/2022 - 31/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02592720789 CONFORTI GIOVANNI *

Z51394601E 2022 Acquisto kit per  pubblicità Laboratori Green 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,90 204,90 30/12/2022 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03393431204 ETIC SRL *

ZEC3123A6D 2022 Pagamento Fattura n.109 del 06/10/2022 Fornitura del
06/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4000,00 4000,00 16/11/2022 - 27/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07577141000 Consortium GARR *

Z2731311FA 2021 Pagamento Fattura n.136PA del 26/04/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1800,00 1800,00 10/05/2021 - 29/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12362890019 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. *

Z792FD0207 2021 Pagamento Fattura n.6/FPA del 28/02/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4080,00 4080,00 18/03/2021 - 29/12/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 18 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08090130017 DELFIN COMMERCIALE SRL *

ZEC3280937 2021 Pagamento Fattura n.2021/RFE/0001665 del 22/09/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5505,00 5505,00 06/10/2021 - 29/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11998320011 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI *

76628174A1 2020 Pagamento Fattura n.1010650240 del 27/11/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7319,28 7319,28 04/12/2020 - 29/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

Z2D2D63115 2020 Pagamento Fattura n.A20020201000039350 del 14/10/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5093,00 5093,00 20/11/2020 - 29/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 Olivetti s.p.a. *

Z93133DA7B 2019 Pagamento Fattura n.200033 del 01/01/2019 . canone noleggio
antifurto presso sede Vigon periodo 1/1/19-31/3/19

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2467,50 2467,50 04/03/2019 - 30/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 19 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02058850013 TELECONTROL *

ZF4133DA27 2019 Pagamento Fattura n.200032 del 01/01/2019. canone noleggio
antifurto presso sede Peschiera periodo 1/1/19-31/3/1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2268,30 2268,30 04/03/2019 - 29/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02058850013 TELECONTROL *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 TORINO (TO) C.F. 80093150011 C.M. TOIS058007

Pag. 20 di 20


